2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                                                                                    № _____

п. Палатка

Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами,
 замещающими должности муниципальной службы
 в муниципальном образовании «Хасынский
 муниципальный округ Магаданской области»,
о возникновении личной заинтересованности
 при исполнении должностных обязанностей,
которая приводит или может привести
 к конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                  «О противодействии коррупции», подпунктом «б» пункта 8                             Указа Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы,                и иными лицами о возникновении личной заинтересованности                            при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Хасынский муниципальный округ Магаданской области»                  о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

2. Считать утратившими силу постановления Администрации Хасынского городского округа:
- от 16.02.2016 № 113 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы                  в Администрации Хасынского городского округа, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов;
- от 26.04.2016 № 260 «О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 16.02.2016 № 113                   «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Хасынского городского округа, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».
[bookmark: _GoBack]

                   Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                  Л. Р. Исмаилова